
 

РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА ПЕНЗИЈСКО  И  
ИНВАЛИДСКО ОСИГУРАЊЕ  

Д И Р Е К Ц И Ј А  

Београд, ул. Др Александра Костића бр. 9  

                      Београд 26.07.2019. год.  

 

 

 
На основу члана 63. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 у даљем тексту: 

Закон), Републички фонд за пензијско и инвалидско осигурање  
 

Објављује  
 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

Предмет јавне набавке: „ Одржавање и сервисирање телефонских централа, инсталација и апарата “  
ЈНМВ 8/2019 

 
У Конкурсној документацији за јавну набавку добара „ Одржавање и сервисирање телефонских централа, 

инсталација и апарата “  ЈНМВ 8/2019 

 
 

У пoглaвљу V  ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ СА СТРУКТУРОМ ЦЕНЕ,  мења се: 
 

Табела 1  и упутство за попуњавање структуре цене, 
Табела 2  и упутство за попуњавање структуре цене и  

Табела 3 и упутство за попуњавање структуре цене. 

 
 Измењене Табеле и упутства за њихово попуњавање дате су у прилогу ове измене и допуне 

конкурсне документације  
Понуђачи су обавезни да у понуди доставе измењене наведене Табеле и упутства за њихово 

попуњавање.  

У осталом делу конкурсна документација остаје непромењена.  
 

О б р а з л о ж е њ е  
У Конкурсној документацији за јавну набавку „ Одржавање и сервисирање телефонских централа, 

инсталација и апарата “  ЈНМВ 8/2019, која је објављена на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке, 

дана 22.07.2019. године, извршена је измена и допуна као у диспозитиву, а у циљу прецизирања структуре 
цене, тако да је напред наведено било нужно изменити.  

Сагласно одредби члана 63. став 1. Закона, Републички фонд за пензијско и инвалидско осигурање, као 
Наручилац, извршило је измену наведене конкурсне документације.  

Наведена измена конкурсне документације биће, без одлагања, објављена на Порталу јавних набавки 
Управе за јавне набавке и интернет страни наручиоца www.pio.rs. 

Сходно извршеној измени извршиће се померање рока за отварање понуда са 31.07.2019 на 01.08.2019. 

године 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКA 

 

http://www.pio.rs/


V  ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ СА СТРУКТУРОМ ЦЕНЕ 

Предмет понуде: Одржавање и сервисирање телефонских централа, инсталација и апарата 

ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ: 

Назив понуђача  

(пословно име или скраћени назив из одговарајућег 

регистра): 

 

       

                                      

 

                               

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
     Републички фонд за пензијско  

и инвалидско осигурање  
Дирекција Београд, 

Др Александра Костића бр.9, 
11000 Београд 

ПИБ : 105 35 6542 
 

 

 

Адреса седишта:  

Порески број ПИБ:  

Матични број:              

Електронска адреса:   

Број рачуна:   

Назив банке: 

Шифра делатности:    

Лице одговорно за заступање:  

Особа за контакт:  

Телефон, факс: 

Датум : 

                                                
НАПОМЕНА: Уколико понуду подноси група понуђача, понуђач је у обавези да копира страну 

Обрасца понуде са општим подацима о понуђачу, коју је неопходно да попуни за  сваког члана 
групе појединачно.  



ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ 

 (у случају да понуђач подноси понуду са подизвођачем) 
 

Назив пoдизвођача  

(пословно име или скраћени назив из одговарајућег 

регистра): 

  

 
 

       

                                      

 

                               

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
     Републички фонд за пензијско  

и инвалидско осигурање  

Дирекција Београд, 
Др Александра Костића бр.9, 

11000 Београд 
ПИБ : 105 35 6542 

 

 

 

Адреса седишта:  

Порески број ПИБ:  

Матични број:              

Електронска адреса:   

Број рачуна:   

Назив банке: 

Шифра делатности:    

Лице одговорно за заступање: 

Особа за контакт:  

Телефон, факс: 

Датум :  

 

                                                
НАПОМЕНА: Уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем, неопходно је да попуни 

наведене податке за подизвођача.  
Уколико понуђач подноси понуду са више подизвођача у обавези је да копира ову страну 

Обрасца понуде са општим подацима о подизвођачу, коју је неопходно да попуни за  сваког 

подизвођача појединачно 



ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ СА СТРУКТУРОМ ЦЕНЕ - БР. _____ 

за набавку услуга Одржавање и сервисирање телефонских централа, инсталација и апарата  ЈНМВ 8/2019 
 

ТАБЕЛА 1  

Р.б. Опис 
Јединица 

мере 
Цена рада 
без ПДВ  

Остали трошкови 
без ПДВ 

Разлика у 
цени 

Цена норма 
сата без ПДВ 

Цена норма сата 
са  ПДВ 

 1 2 3 
               4 

5 6=3+4+5 7=6+ПДВ 

1. Норма сат: Сервисера 
норма-

сат 
 

 
   

2. 
Норма сат: Систем 
инжењера 

норма-
сат 

 

 

   

3. 
Норма сат:  

Инсталатера 
норма-

сат 
 

 
   

 
                                                    Укупно (1+2+3) без ПДВ:  

 
                                                                     Укупно (1+2+3) са ПДВ:  

Упутство за попуњавање структуре цене: 

 У колону 3 уписати цену рада без ПДВ; 

 У колону 4 уписати цену осталих трошкова без ПДВ која обухвата трошкове превоза, рада 

сервисера и друге трошкове које понуђач има приликом извршења предметне набавке; 

 У колону 5 уписати разлику у цени 

 У колону 6 уписати цену норма сата (сервисера, систем инжењера, инсталатера)  без ПДВ  која 

представља збир колона 3, 4 и 5; 
 У колону 7 уписати вредност из колоне 6 увећану за износ ПДВ. 

Напомена: Максимална прихватљива цена норма сата је: 

                                              1) за сервисера износи 1.300,00 динара без ПДВ; 
              2) за систем инг. износи 1.400,00 динара без ПДВ;  

    3) за инсталатера износи 1.200,00 динара без ПДВ; 
 Уколико је понуђена цена виша од максимално прихватљиве цене, понуда понуђача ће бити одбијена 

као неприхватљива. 

 
 

ТАБЕЛА 2 

Р.б. Назив резервног дела 
Набавна цена  
резерног дела 

без ПДВ 

Остали 
трошкови 

без ПДВ 

Разлика у 
цени 

Јединична 
цена без ПДВ  

Јединична 
цена са 

ПДВ 

 1 2 3 4 5=2+3+4 6=5+ПДВ 

 РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ 

1 Конектор РЈ 11 ( 4/4 )      

2 Конектор РЈ 11 ( 6/4 )      

3 Утичница 2xРЈ11 самолепива      

4 Кабл 4-жилни равни PGA-4      

5 Спирални кабл са конекторима      

                                                      Укупно (1+2+3+4+5) без ПДВ:  

                                                               Укупно (1+2+3+4+5) са ПДВ:  

 У колону 2 уписати набавну цену резервног дела без ПДВ; 

 У колону 3 уписати цену осталих трошкова без ПДВ која обухвата трошкове превоза, евентуалног 

смештаја и друге трошкове које понуђач има приликом уградње и замене резервног дела;  
 У колону 4 уписати разлику у цени  

 У колону 5 уписати јединичну цену без ПДВ која представља збир колона 2,3 и 4; 

 У колону 6 уписати вредност из колоне 5 увећану за износ ПДВ 



 

 
ТАБЕЛА бр. 3-Цена основног материјала и резервних делова 

 

Ред. 
бр. Назив артикла 

Јед. 
мере 

Kоли
чина 

Набавна 

цена  
резервног 

дела без 
ПДВ 

Остали 
трошкови 
без ПДВ 

Разлика 

у цени 

Јединична 

цена без 
ПДВ 

Јединична 

цена са 
ПДВ 

                                  1                          2            3                4                       5                                         6    7=4+5+6 8=7+ПДВ 

              Конектори    

1 Конектор за израду 
наставака  

ком 1      

2 Конектор РЈ45  ком 1      

3 Навлака за конектор РЈ45 ком 1      

4 Модул РЈ 11 кат. 3 ком 1      

5 Модул РЈ 45 кат. 5 ком 1      

6 Модул РЈ 45  кат. 5е ком 1      

7 Модул РЈ 45 кат. 5е/с ком 1      

8 Модул РЈ 45 кат. 6 ком 1      

9 Модул РЈ 45 кат. 6/с ком 1      

10 Адаптер за прелаз са Le 

Grand утичнице на R&М 
ком 1  

    

11 Конектор РС 232 ( 9/25-

пина ) -мушки/женски 
ком 1  

    

12 Кућиште за конектор РС 
232  

(9/25-пина ) 

ком 1  
    

              Утичнице    

13 Утичница 2 x РЈ 11 

назидна 

ком 1      

14 Утичница 2 x РЈ 11 узидна ком 1      

15 Утичница 2 x РЈ 11 

самолепива 

ком 1      

16 Утичница назидна 2 места ком 1      

17 Утичница узидна 2 места ком 1      

18 Утичница парапетна 2 

места 

ком 1      

19 Утичница парапетна 4 
места 

ком 1      

               Каблови    

20 Кабл IY(Sт)Y 2x2x0,6 м 1      

21 Кабл IY(Sт)Y 3x2x0,6 м 1      

22 Кабл IY(Sт)Y 4x2x0,6 м 1      

23 Кабл IY(St)Y 5x2x0,6 м 1      

24 Кабл IY(St)Y 6x2x0,6 м 1      

25 Кабл IY(St)Y 8x2x0,6 м 1      

26 Кабл IY(St)Y 10x2x0,6 м 1      

27 Кабл IY(St)Y 15x2x0,6 м 1      

28 Кабл IY(St)Y 16x2x0,6 м 1      

29 Кабл IY(St)Y 20x2x0,6 м 1      



 

Ред. 
бр. Назив артикла 

Јед. 

мере 

Kоли

чина 

Набавна 

цена  
резервног 

дела без 

ПДВ 

Остали 
трошкови 
без ПДВ 

Разлика 

у цени 

Јединична 

цена без 
ПДВ 

Јединична 

цена са 
ПДВ 

30 Кабл IY(St)Y 30x2x0,6 м 1      

31 Кабл IY(Sт)Y 40x2x0,6 м 1      

32 Кабл IY(Sт)Y 50x2x0,6 м 1      

33 Кабл IY(Sт)Y 60x2x0,6 м 1      

34 Кабл ТC 44 5x2x0,5 м 1      

35 Кабл ТC 44 8x2x0,5 м 1      

36 Кабл ТC 44 10x2x0,5 м 1      

37 Кабл ТC 44 15x2x0,5 м 1      

38 Кабл ТC 44 20x2x0,5 м 1      

39 Кабл ТC 44 30x2x0,5 м 1      

40 Кабл ТC 44 25x4x0,6 м 1      

41 Кабл ТC 44 50x4x0,6 м 1      

42 Спирални гајтан ком 1      

43 ТI 20 1x2x0,5 м 1      

44 UTP кат. 5е м 1      

45 SFTP кат. 5е м 1      

46 UTP кат. 6 м 1      

47 SFTP кат. 6 м 1      

48 UTP преспојни кабл м 1      

49 Енергетски кабл 3x1,5мм² м 1      

50 Енергетски кабл 5x2,5мм² м 1      

51 Енергетски продужни 

кабл 3 x шуко  

ком 1      

              Пластични канали     

52 Пластични канал 16x15 м 1      

53 Пластични канал 15x25 м 1      

54 Пластични канал 15x30 м 1      

55 Пластични канал 20x40  м 1      

56 Пластични канал 20x50 м 1      

57 Пластични канал 40x40 м 1      

58 Пластични канал 40x60 м 1      

59 Пластични канал 40x100 м 1      

60 Пластични канал 60x60 м 1      

61 Пластични канал 60x90 м 1      

62 Пластични канал 60x100 м 1      

63 Пластични канал 60x140 м 1      

64 ПВЦ Л-комад 

16x15,15x25,15x30  

ком 1 
 

    

65 ПВЦ спољашњи угао 
16x15, 15x25, 15x30 

ком 1  
    

66 ПВЦ Т-рачва 

16x15,15x25,15x30 

ком 1 
 

    

67 ПВЦ унутрашњи угао 

16x15, 15x25, 15x30 
ком 1  

    

68 ПВЦ Л-комад 
20x40,20x50,40x40  

ком 1  
    



 

Ред. 
бр. Назив артикла 

Јед. 

мере 

Kоли

чина 

Набавна 

цена  
резервног 

дела без 

ПДВ 

Остали 
трошкови 
без ПДВ 

Разлика 

у цени 

Јединична 

цена без 
ПДВ 

Јединична 

цена са 
ПДВ 

69 ПВЦ спољашњи угао 

20x40, 20x50,40x40 
ком 1  

    

70 ПВЦ Т-рачва 
20x40,20x50,40x40 

ком 1  
    

71 ПВЦ унутрашњи угао 

20x40, 20x50,40x40 
ком 1  

    

72 ПВЦ Л-комад 

40x60,60x60,40x100  
ком 1  

    

73 ПВЦ спољашњи угао 
40x60, 60x60,40x100 

ком 1  
    

74 ПВЦ Т-рачва 

40x60,60x60,40x100 
ком 1  

    

75 ПВЦ унутрашњи угао 

40x60, 60x60,40x100 
ком 1  

    

76 ПВЦ Л-комад 
60x90,60x100,60x140  

ком 1  
    

77 ПВЦ спољашњи угао 

60x90, 60x100,60x140 
ком 1 

     

78 ПВЦ Т-рачва 

60x90,60x100,60x140 
ком 1 

     

79 ПВЦ унутрашњи угао 
60x90, 60x100,60x140 

ком 1 
     

80 Парапетни развод м 1      

81 Завршетак парапетног 
развода 

м 1      

              Метални регали    

82 Метални канал м 1      

83 Метални регал 50x50 м 1      

84 Метални регал 100x50 м 1      

85 Метални регал 200x50 м 1      

86 Поклопац металног 
регала 50x50 

м 1      

87 Поклопац металног 

регала 100x50 

м 1      

88 Поклопац металног 
регала 200x50 

м 1      

89 Зидна конзола за метални 
регал 

ком 1      

90 Спојница металних регала ком 1      

91 Плафонски носач 

металних регала 

ком 1      

             Елементи разделника    

92 Разводни телефонски 

орман 120 пари (са 
носачем, без реглета) 

ком 1 

     



 

Ред. 
бр. Назив артикла 

Јед. 

мере 

Kоли

чина 

Набавна 

цена  
резервног 

дела без 

ПДВ 

Остали 
трошкови 
без ПДВ 

Разлика 

у цени 

Јединична 

цена без 
ПДВ 

Јединична 

цена са 
ПДВ 

93 Разводни телефонски 

орман 240 пари (са 
носачем, без реглета)  

ком 1 

     

94 Разводни телефонски 

орман за 3 Кроне реглете 
ком 1 

     

95 Разводни телефонски 
орман за 5 Кроне реглета 

ком 1 
     

96 Разводни телефонски 
орман за 10 Кроне 

реглета 

ком 1 
     

97 Реглета R & M 10x2 ком 1      

98 Реглета Krone 10x2 ком 1      

99 РЈ 57 комплет за 

повезивање 

ком 1      

100 Носач реглета м 1      

101 Печ  панел 16 места ком 1      

102 Печ  панел 24 места ком 1      

103 Преспојни панел 24 места ком 1      

104 “Voice” панел ком 1      

105 Модул за “Voice” панел 

10xРЈ45 

ком 1      

              Ситан материјал    

106 Батерија алкална, LR6 

1,5V  

ком 1      

107 ПВЦ црево ребрасто Ø11 м 1      

108 ПВЦ црево ребрасто Ø16 м 1      

109 ПВЦ ребрасто црево Ø18 м 1      

110 ПВЦ црево ребрасто Ø23 м 1      

111 ПВЦ ребрасто црево Ø29 м 1      

112 ПВЦ кутија 100x100 ком 1      

113 ПВЦ кутија Ø 60 ком 1      

114 ПВЦ кутија Ø 60 за 

гипсане плоче 
ком 1      

             Резервни делови    

             За телефонску опрему типа Panasonic    

115 Микрофонски уложак  ком 1      

116 Спирални кабл са 

конекторима 

ком 
1 

     

117 Напајање ком 1      

118 Разводни телефонски 

орман за 10 реглета 

ком 1      

119 Рачва 1м+2ж ком 1      

120 Рачва 3ж ком 1      

121 Навлака за конектор РЈ 45 ком 1      

122 Panasonic КX-FА 83 тонер ком 1      

123 Panasonic  КX-FА 84 друм 
унит 

ком 1      



 

Ред. 
бр. Назив артикла 

Јед. 

мере 

Kоли

чина 

Набавна 

цена  
резервног 

дела без 

ПДВ 

Остали 
трошкови 
без ПДВ 

Разлика 

у цени 

Јединична 

цена без 
ПДВ 

Јединична 

цена са 
ПДВ 

              Картице за телефонске централе Panasonic    

124 КX-ТDA 0103 ком 1      

125 КX-TDA 0104 ком 1      

126 КX-TDA 0108 ком 1      

127 КX-TDA 0166 ком 1      

128 КX-TDA 0168 ком 1      

129 КX-ТDA 0170 ком 1      

130 КX-ТDA 0171 ком 1      

131 КX-ТDA 0172 ком 1      

132 КX-ТDA 0173 ком 1      

133 КX-ТDA 0174 ком 1      

134 КX-ТDA 0175 ком 1      

135 КX-ТDA 0177 ком 1      

136 КX-ТDA 0180 ком 1      

137 КX-ТDA 0181 ком 1      

138 КX-ТDA 0190 ком 1      

139 КX-ТDA 0191 ком 1      

140 КX-ТDA 0193 ком 1      

141 КX-ТDA 0196 ком 1      

142 КX-ТDA 0284 ком 1      

143 КX-ТDA 0288 ком 1      

144 КX-ТDA 0290 ком 1      

145 КX-ТDA 0300 ком 1      

146 КX-ТDA 0350 ком 1      

147 КX-ТDA 0470 ком 1      

148 КX-ТDA 6381 ком 1      

149 КX-ТDA 6105 ком 1      

150 КX-ТDA 6110 ком 1      

151 КX-ТDA 6111 ком 1      

152 КX-ТDA 6175 ком 1      

153 КX-ТDA 6178 ком 1      

154 КX-ТDA 6181 ком 1      

155 КX-ТDE 600 ком 1      

156 КX-ТDA 6201 ком 1      

157 КX-ТDA 6920 ком 1      

158 КX-ТDA 0101 ком 1      

159 КX-ТDE 0110 ком 1      

160 КX-ТDЕ 0111 ком 1      

161 КX-NSM 505W ком 1      

162 КX-NCS 4102 ком 1      

163 КX-NCS 4104 ком 1      

164 КX-NCS 4201 ком 1      

165 КX-NCS 4208 ком 1      

166 КX-NCS 4501 ком 1      

167 КX-NCS 4508 ком 1      

168 КX-NCS 4701 ком 1      



 

Ред. 
бр. Назив артикла 

Јед. 

мере 

Kоли

чина 

Набавна 

цена  
резервног 

дела без 

ПДВ 

Остали 
трошкови 
без ПДВ 

Разлика 

у цени 

Јединична 

цена без 
ПДВ 

Јединична 

цена са 
ПДВ 

169 КX-NCS 4716 ком 1      

170 КX-NCS 4910 ком 1      

171 КX-NCS 4950 ком 1      

172 КX-ТDЕ 620 ком 1      

173 КX-DT 521 ком 1      

174 КX-DT 521 B ком 1      

175 КX-DT 543 ком 1      

176 КX-DT 543 B ком 1      

177 КX-DT 546 ком 1      

178 КX-DT 546 B ком 1      

179 КX-DT 590 ком 1      

180 КX-DT 590 B ком 1      

181 KX-UT 123 ком 1      

182 KX-UT 123 B ком 1      

183 KX-UT 133 ком 1      

184 КX-ТDE 6101 ком 1      

185 KX-A 242 Носач за КХ-ТD 

200 

ком 1      

186 KX-A 243 Носач за КХ-ТD 
100 

ком 1      

           Разно    

187 Нож за реглете R&М ком 1                                                                                                         

188 Адаптер исправљач / 

220V-12V  

ком 1 
  

   

189 Батерија 12V/7Аh ком 1      

190 Батерија 12V/40Аh ком 1      

191 Батерија 12V/70Аh ком 1      

192 Батерија 12V/100Аh ком 1      

193 Батерија ААА Ni-Мh 1,2 V ком 1      

194 Батерија NI-Cd КX-А 36А 

3.6.V 

ком 1      

195 GSM gатеwаy  ком 1      

 196 
Уређај за беспрекидно 

напајање  
ком 1 

     

УКУПНО без ПДВ (1-196)       

УКУПНО са ПДВ (1-196)        

 У колону 4 уписати набавну цену резервног дела без ПДВ;  

 У колону 5 уписати остале трошкове без ПДВ који обухватају трошкове превоза, евентуалног 

смештаја и друге трошкове које понуђач има приликом уградње и замене резервног дела;  

 У колону 6 уписати разлику у цени 

 У колону 7 уписати јединичну цену без ПДВ као збир колона 4, 5 и 6; 

 У колону 8 уписати вредност из колоне 7 увећану за износ ПДВ. 

        Датум                                           ПОНУЂАЧ 
                        ___ 

  
 

 



 Укупна цена мора да садржи све основне елементе структуре цене, тако да понуђена цена покрива 

трошкове које понуђач има у реализaцији набавке. 
Понуђач је обавезан да попуни све елементе из обрасца понуде са структуром цене у табели и образац 

структуре цене потпише, чиме потврђује да су наведени подаци тачни. 
* Норма сат се обрачунава по нормираним радовима датим у Техничким елементима понуде (Поглавља II), 

са норма сатима за Сервисер, Инсталатер, Систем инжењер; 

* у цену норма сата урачунати су трошкови превоза као и сви остали трошкови за извршење предметне 
набавке осим трошкова основног материјала и резервних делова који ће се наплаћивати по ценовнику који 

је садржан у понуди, - Табела 2 и Табела 3.  
  За све поправке које подразумевају замену резервних делова чија цена прелази 50.000,00 динара 

без ПДВ потребно је претходно прибавити сагласност овлашћеног лица РФ ПИО. 
1. Начин и услови плаћања: Плаћање ће се вршити по обављеном послу, а у року до 15 дана од дана 

пријема комплетне документације и то: потписаног и овереног радног налога од стране овлашћеног лица 

Наручиоца и представника Добављача и правилно испостављене фактуре. Изузетно, уколико се јави потреба 
за заменом или уградњом, материјала или резервних делова који нису обухваћени ценовником из Понуде 

или радова који нису нормирани, исти ће се обрачунавати према Понуди за извршење услуге, уз претходну 
сагласност Наручиоца и улазној фактури Понуђача за материјал или резервни део. 

2. Време одзива: По пријави квара Наручиоца путем факса или електронске поште, Добављач се обавезује 

да ће реаговати најкасније првог следећег радног дана на почетку радног времена. 
Добављач је дужан да достави контакт телефон на који ће бити доступан за Наручиоца 24 часа, на који ће 

овлашћена лица Наручиоца моћи да изврше пријаву квара ван радног времена Наручиоца. 
Добављач се обавезује да отклони пријављени квар у року од 2 дана од дана пријављивања квара. 

3. Гаранција за извршене услуге: ____________ (минимум 12 месеци),  
    Гаранција за резервне делове___________ по декларацији произвођача (минимум 12 месеци).  

Уколико се у току гарантног рока појави било каква производна грешка, квар или настане дефект као 

последице слабе израде или квалитета употребљеног материјала, Наручилац ће рекламацију са записником 
о недостацима доставити Понуђачу одмах. 

Понуђач се обавезује да најкасније у року од 5 дана по примању рекламације отклони недостатке. 
4. Рок важења понуде - ______________(минимум 60 дана) од дана отварања понуда 

Понуђач је регистрован у Регистру понуђача Агенције за привредне регистре:  

ДА                               НЕ 

(понуђач заокруживањем ДА потврђује да је регистрован у Регистру понуђача )  
Напомена:  

-проценат укупне вредности набавке који је поверен подизвођачу: _____% (не може бити већи од  
50%)  

 -део предмета набавке који ће понуђач извршити преко подизвођача:  
_______________________________________________________________________________________  

_______________________________________________________________________________________ 

 Понуђач подноси понуду: 

а) самостално 

б) заједничку понуду 
в) са подизвођачем___________________________________(навести пословно име подизвођача) 

 
ПОНУДУ САЧИНИО:                   ПОНУЂАЧ 

   

 

 

 


